
Ohjeet Teams Live -tapahtumaan osallistumiselle 
 

1. Osallistu live-tapahtumaan klikkaamalla osallistumis linkkiä. 

 

2. Näet eri ohjeet sen mukaan, miten ja millä laitteella liityt tapahtumaan: 
 

 Jos osallistut tilaisuuteen matkapuhelimella tai tabletilla, eikä sinulla ole maksutonta Teams-
sovellusta, lataa se ilmestyneen ohjeen ehdottamasta sovelluskaupasta. 

 

 Jos osallistut tilaisuuteen tietokoneella, voit osallistua joko Teams-sovelluksella (valitse "Avaa 
Teams") tai verkkoselaimen kautta (valitse "Katso sen sijaan verkossa").  

 
3. Tämän jälkeen avautuu internetsivu ”Tervetuloa live-

tapahtumaan!” Kirjaud sisään Office 365 –tunnuksilla tai 
liity tilaisuuteen anonyymisti.  
 

4. Olet onnistuneesti mukana live-tapahtumassa! Jos 
tapahtuma ei ole vielä alkanut, näet ruudulla viestin ”Live-
tapahtuma ei ole alkanut” (The live event has not yet 
started). Odota hetki. 
 

5. Tutustu odotellessa näytön alareunassa oleviin 

hallintatoimintoihin, joiden avulla voit keskeyttää katselun 

sekä säätää äänenvoimakkuutta ja videon laatua. 

 

  

 

 

Muuta: 

 Tilaisuuteen ei voi osallistua ääni- tai videoyhteydellä mutta tilaisuuden järjestäjille voi lähettää 
kysymyksiä: 

o Valitse ruudun oikeassa reunassa Kysymykset ja vastaukset.  
o Kirjoita kysymyksesi tekstiruutuun ja valitse sitten Lähetä.  
o Jos haluat esittää kysymyksen nimettömästi, valitse Kysy nimettömästi. 

 Jos haluat katsoa tapahtuman uudelleen, näet tallenteen käyttämällä samaa linkkiä. 

Ongelmia? 

 Varmista, että selaimesi sallii kolmannen osapuolen eväs teet. 

 Varmista, että selaimesi tukee Microsoft teamsia ja Microsoft Azure Media Playeria. 

 Tuetut käyttöjärjestelmät: Windows 7 tai uudempi (32- ja 64-bittinen), macOS X 10.10 ja 
uudemmat versiot 

 Tuetut mobiilikäyttöjärjestelmät: Android 4.4 ja uudemmat versiot, iOS 10 ja uudemmat versiot 

 Tuetut verkkoselaimet: Chrome (viimeiset kolme versiota), Microsoft Edge RS2 tai uudemmat 
versiot, Firefox (viimeiset kolme versiota), Internet Explorer 11, Safari. HUOM! Live-tapahtumat eivät 
tue Linuxia. 

 

https://docs.microsoft.com/en-us/MicrosoftTeams/get-clients
http://amp.azure.net/libs/amp/latest/docs/index.html

